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RIBALTA SCORREVOLE GS1000-ML

MARTELLINA ASIA

Funzioni
Martellina per sistema ribalta scorrevole GS1000 a comando manuale.

Scheda tecnica 
on-line

Caratteristiche tecniche
Martellina manico lungo per ribalta scorrevole a comando manuale versione 
ML e HL.
Perno quadro da 10/7 mm.
Interasse di fissaggio 43 mm.
Azionamento con scatto 0°-90°-180°.
Abbinabile alle movimentazioni per ribalta scorrevole.

Materiali
Manico e cover in alluminio
Cassa in zama
Rotore in acciaio zincato
Anello di copertura in resina acetalica
Perno quadro 10/7 mm in acciaio zincato
Vite autoformante di fissaggio al rotore in acciaio 
zincato
Viti di fissaggio in acciaio zincato
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Ingombri Schema di azionamento

Codice Descrizione Interasse (I) Lunghezza 
manico (L)

Compatibile con 
movimentazioni GS1000-ML GS1000-HL GS1000-

HD100
GS1000-
HD160

GS1000-
HD200

Ba
se

 G
re

zz
o

An
od

iz
za

to
 

 E
lo

x

Ve
rn

ic
ia

to

Tr
en

d/
Or

o 
 O

tto
ne

Pe
zz

i p
er

 
 c

on
fe

zi
on

e

0244301 MARTELLINA ASIA L175 GS1000 43 mm 175 mm
09751-
09752-
01062

X X - - - X X X X 5



35

RIBALTA SCORREVOLE GS1000-HL

MARTELLINA ASIA

Funzioni
Martellina per sistema ribalta scorrevole GS1000 a comando manuale.

Scheda tecnica 
on-line

Caratteristiche tecniche
Martellina manico lungo per ribalta scorrevole a comando manuale versione 
ML e HL.
Perno quadro da 10/7 mm.
Interasse di fissaggio 43 mm.
Azionamento con scatto 0°-90°-180°.
Abbinabile alle movimentazioni per ribalta scorrevole.

Materiali
Manico e cover in alluminio
Cassa in zama
Rotore in acciaio zincato
Anello di copertura in resina acetalica
Perno quadro 10/7 mm in acciaio zincato
Vite autoformante di fissaggio al rotore in acciaio 
zincato
Viti di fissaggio in acciaio zincato

40

43 M
5

7

17
5

75
18

23

30

10
8

16
3,5

19,8

35

Ingombri Schema di azionamento

Codice Descrizione Interasse (I) Lunghezza 
manico (L)

Compatibile con 
movimentazioni GS1000-ML GS1000-HL GS1000-

HD100
GS1000-
HD160

GS1000-
HD200
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